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PROFESJONALNIE, MIŁO I SKUTECZNIE  
ZAPRASZAMY! 

 
 
MANICURE HYBRYDOWY 
Zalety manicure hybrydowego GELISH: 

zabieg mało inwazyjny dla płytki paznokcia, wytrzymały jak żel, kolor na paznokciach utrzymuje 

się nawet 3 tygodnie, kolor nie blednie, nie matowieje, nie ściera się i nie odpryskuje, nie 

niszczy , nie obciąża płytki paznokcia, łatwy do usunięcia, bez piłowania, zrywania, wysycha w 

ciągu 2 minut.  

cena 69 zł, teraz 55 zł, french czas 60 min, cena 85 zł , teraz 65 zł,  zmycie GELISH dłonie  10  zł 
 
ZABIEGI NA TWARZ  

Algi twarz, szyja, dekolt + masaż twarzy czas 45 min, cena 69 zł, teraz 55 zł, w serii 3 zabiegów 
150 zł. 

Zabieg na twarz BOTOX LIKE – Marka Sofri -  zabieg wyraźnie ujędrniający skórę, spowalniający 

proces starzenia się. Przywracający skórze zdrowy, młody wygląd – modeluje i podnosi kontur 

twarzy, dodaje elastyczności, wygładza bruzdy i zmarszczki. Efekt jest widoczny już po 

pierwszym zabiegu, a dla długofalowych rezultatów zaleca się powtórzenie od 3 – 6 zabiegów w 

odstępach jedno tygodniowych. 

Czas zabiegu 60 min., cena 130 zł, teraz 110 zł w serii 3 zabiegów 300 zł.  

ALOESOWY LIFTING – Marka Etre Belle - zabieg wygładzający, nawilżający oraz silnie liftingujący  

skórę. Idealne połączenie peelingu kawitacyjnego z serum kolagenowym oraz bioenergetyczną 

aloesową maseczką do liftingu powoduję natychmiastowe  skuteczne wzmocnienie i regenerację 

komórek naskórka.  

Czas zabiegu 75 minut, cena 129 zł, teraz 109 zł, w serii 3 zabiegów 270 zł. 
 

MEZOPORACJA – ACTHYDERM LIFTING BEZ SKALPELA! 

Zabieg wypełniający zmarszczki twarz + szyja + dekolt 

W ciągu 3 sesji można pozbyć się tzw. „kurzych łapek” czy zmarszczek wokół ust. Efekty dają 

zabiegi z użyciem kwasu hialuronowego i koenzymu Q10. Skóra odzyskuje jędrność i  zdrowy 

młody wygląd poprzez lepsze napięcie i zmniejszenie porów. To godna uwagi alternatywa dla 

mezoterapii igłowej, wypełniaczy a przede wszystkim dla Botoxu. 

Rekomendowane są minimum 3 zabiegi. 

Cena 500 zł, teraz 299 zł + peeling kawitacyjny GRATIS! 

Zobacz film o mezoporacji na www.youtube.com 
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Nowość!      

Bioceutyka profesjonalna NATINUEL 
Opiera się na najnowszych badaniach i innowacjach w dziedzinie dermatologii oraz na ugruntowanym 

doświadczeniu w branży kosmetyki estetycznej. Powstała jako skuteczna i ukierunkowana odpowiedź na 

potrzeby współczesnej kobiety. 

Proponujemy Państwu 3 nowe zabiegi: 
 

Botolift – zabieg pod oczy  
Wysokiej jakości bioaktywny zabieg przeznaczony do intensywnego odmłodzenia skóry wokół oczu oraz 

zapobiegania skutkom jej biologicznego starzenia. 

Działanie: wyraźnie zmniejsza częstotliwość skurczów mięśni – efekt Botoxu, zapobiega powstawaniu i 

redukuje  zmarszczki , opuchnięcia i cienie pod oczami, intensywnie wygładza, napina i nawilża skórę. 
 

Zabieg Interaktywny –  anti –aging  
zalecany tylko w okresie jesieni, zimy i wczesnej wiosny 
Innowacyjne odmładzanie skóry twarzy, szyi i dekoltu. Umożliwia intensywne działanie stymulujące i 

odbudowujące składniki strukturalne we wszystkich warstwach skóry. Stymuluje syntezę kolagenu i 

elastyny, eliminuje zmarszczki, poprawia napięcie i elastyczność skóry oraz przywraca energię i 

witalność. 

Wskazaniem do zabiegu jest: opadający owal twarzy, głębokie zmarszczki, zanik napięcia i elastyczności 

oraz gruba i szorstka skóra. 
 

Peeling migdałowy - może być wykonywany przez cały rok  
Zabieg przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, również bardzo delikatnej, wrażliwej i 

naczyniowej.  

Działanie: normalizuje zmiany trądzikowe, oczyszcza skórę z trądziku, odmładza, napina, regeneruje oraz 

ujednolica koloryt skóry i opalenizny. 

 P/w zabiegi zaleca się w serii  od 5 do 12.  
 

Cennik:  

Botolift – 5 zabiegów 350 zł, 1 zabieg 85 zł 

Zabieg Interaktywny – 5 zabiegów 650 zł, 1 zabieg 150 zł 

Peeling migdałowy – 5 zabiegów 375 zł, 1 zabieg 95 zł 

Pakiety: 

Botolift + zabieg interaktywny – 5 zabiegów – 930 zł 

Botolift + peeling migdałowy – 5 zabiegów – 675 zł 

IPL   - REDUKCJA PRZEBARWIEŃ 

Medycyna estetyczna dostarcza wielu skutecznych rozwiązań dla likwidacji przebarwień. Możliwe jest 

usunięcie praktycznie wszystkich rodzajów przebarwień (w tym posłonecznych, wynikających z wieku, z 

zaburzenia gospodarki pigmentowej i innych przyczyn). Redukcja za pomocą impulsów świetlnych IPL 

jest bardzo skutecznym rozwiązaniem dla pozbycia się różnych rodzajów przebarwień. Są to m.in. 

przebarwienia posłoneczne, powstałe wskutek podrażnień lub urazów. Efekty są widoczne zazwyczaj już 

po pierwszym zabiegu.  

Cena  150 zł za jeden obszar, teraz super cena 80 zł, w serii min. 5 zabiegów 300 zł 
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Jeśli myślisz o usunięciu owłosienia, naczynek, przebarwień, fotoodmładzanie to 

zacznij już dzisiaj aby zdążyć do lata! 

SUPER PROMOCJA! 
Na zabiegi IPL USUWANIE OWŁOSIENIA  

oraz FOTOODMŁADZANIE  
 udzielamy 

50% rabatu przy zakupie za minimum 150 zł 

innego zabiegu na twarz lub ciało  
Uwaga: 
Promocje i rabaty nie łączą się. 

 
ZABIEGI NA CIAŁO 
 

PERFECT FORMS LIPO SET 

wysoce efektywny zabieg antycellulitowy [ ampułka + krem z wsmarowaniem + algi na wybraną 

partię ciała]  

czas 60 min., tylko 79 zł. 
 

ENERGIA KAWY  
Zabieg silnie ujędrniający, wyszczuplający oraz antycellulitowy w połączeniu z Kapsułą Spa 

dostarczy Państwu odrobinę relaksu i rozkoszy dla ciała a filiżanka aromatycznej kawy doda 

pozytywnej energii. 

czas 60 min., 250 zł, teraz tylko 179 zł, przy zakupie 3 zabiegów tylko 149 zł 
 
MASAŻ MASŁEM SHEA 

Masaż masłem Masala dostarcza kombinację niezbędnych witamin, mikroelementów oraz 

wyciąg z bogatego w taniny hebanu. Masaż pobudza krążenie, uelastycznia i wygładza skórę, 

ma również silne działanie antycellulitowe. Przeznaczone dla skóry pozbawionej jędrności. 

czas 60 min, cena 130 zł, teraz 90 zł 
 

KSZTAŁTOWANIE SYLWETKI – NOWE ZAJĘCIA 
 

Nie masz pomysłu i chęci na ćwiczenia? przyjdź na zajęcia z instruktorką fitness, która  
dodatkowo ustali zakres ćwiczeń do samodzielnej pracy w domu. 

 

Cel: modelowanie talii, brzucha i bioder  

Grupa 6-8 osób, zajęcia rozpoczynają się od 15.02.2012. Zapisy przyjmuje recepcja poprzez 

zgłoszenia telefoniczne lub e-mail.  

Zajęcia w środę godz. 18.30 do 19.30 cena 100  zł za osobę/ miesiąc 

___________________________________________________________ 
Oferta ważna do 31.03.2012 

uL. Sosnowa 2, Czerwonak, tel. (61) 81 20 761,  784 53 63 73, www.aloespa.pl 

czynne: poniedziałek i piątek 12.00-12.00, sobota 9.00-16.00 

wtorek, środa, czwartek 10.00-21.00 


